כמו כן לנוחיותך ניתן למצוא באתר הבנק את העותק המעודכן של תנאי השירות בהסכמים לעיון לקוחות <תנאי שירות "הודעות בשבילך"

עם הצטרפותך לשירות הודעות בשבילך, הינך מצהיר/ה כי ידוע לך שהודעות ה-Push עשויות לכלול מסרים שעשויים להיחשב כ"דבר פרסומי" כהגדרתו בסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982. לתשומת ליבך, הינך רשאי/ת לבטל או לעדכן את האפשרות לקבל את הודעות ה-Push, כולן או מסוג מסוים, בכל עת, באמצעות שינוי ההגדרות במסך האפליקציה הרלוונטי. השימוש בשירות הוא אישי בלבד. הנך מצהיר/ה כי תשתמש/י בשירות זה רק באמצעות מכשירך ולא תעביר/י את מכשירך לצדדים שלישיים כלשהם.